
EQUIPEMENTS SPORTIFS
PISCINES

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

Tarif 04/05 Tarif proposé
ENTREE UNITAIRE

Plein tarif rouennais (1) 2,70 € 2,75 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 2,10 € 2,15 €
Plein tarif non rouennais 3,35 € 3,45 €
Tarif réduit non rouennais (2) 2,60 € 2,65 €
Enfants de 6 ans et moins GRATUIT GRATUIT

SERIE DE 12 ENTREES 
Plein tarif rouennais (1) 27,00 € 27,50 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 21,00 € 21,50 €
Plein tarif non rouennais 33,50 € 34,50 €
Tarif réduit non rouennais (2) 26,00 € 26,50 €

FORFAIT ANNUEL
Plein tarif rouennais (1) 111,55 € 114,90 €
Tarif réduit rouennais (1) (2) 68,50 € 70,55 €
Plein tarif non rouennais 139,40 € 143,55 €
Tarif réduit non rouennais (2) 85,60 € 88,15 €

GROUPES ENCADRES, INSCRITS AU PLANNING

(minimum 10 personnes)
Entrée unitaire  (y compris les scolaires extérieurs à Rouen) 1,85 € 1,90 €
Scolaires (collèges de Rouen) 0,30 € 0,30 €
Associations rouennaises à caractère social (sur liste) 0,30 € GRATUIT

GRATUIT GRATUITScolaires primaires de Rouen
Licenciés Vikings, Triathlon et Pélicans (sur créneaux réservés)

PRESTATIONS
1 - Leçons 
Leçon unitaire rouennais (1) 3,20 € 3,25 €
Carte trimestrielle 10 leçons rouennais (1) 28,80 € 29,65 €
Leçon unitaire non rouennais 4,00 € 4,10 €
Carte trimestrielle 10 leçons non rouennais 36,00 € 37,05 €
2 - Animation de groupe

17,30 € 17,80 €

3 - Ecole municipale de natation - de water polo
      ou de nage sportive adulte non  licencié
Rouennais (1) 39,20 € 40,35 €
Non rouennais 49,00 € 50,45 €

LOCATION DES BASSINS

Centre Duchêne
1 - Bassin extérieur
La 1/2 heure 43,20 € 44,45 €
1/2 heure/ligne d'eau 17,30 € 17,80 €
2 - Bassin intérieur
La 1/2 heure 27,50 € 28,30 €
1/2 heure/ligne d'eau 12,60 € 12,95 €

Boulingrin - Diderot - Salomon
32,00 € 32,95 €

1/2 heure/ligne d'eau 12,90 € 13,25 €
Fosse à plongée piscine Boulingrin la 1/2 heure 32,00 € 32,95 €

REDEVANCE SUPPLEMENTAIRE POUR LES

10% de la billetterie 10 % de la billetterieMANIFESTATIONS NON LIEES DIRECTEMENT A LA

NATATION ET/OU SOUS ORGANISATION A BUT LUCRATIF

(1) Le tarif rouennais est appliqué sur présentation de toutes pièces justificatives de domicile

(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants

Centres de loisirs sans hébergement municipaux, crèches municipales et 
associatives de Rouen (sur liste)

vacation de 30 minutes leçons pour 8 personnes maxi, de 40 minutes autres 
activités pour 15 personnes maxi et pour les scolaires extérieurs à Rouen (par 
créneau horaire et par classe)

Bassin intérieur 1/2 heure                                                                                             
            


